



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

KIERSTEIN BYG APS

DAMHUSVEJ 16, 5750 RINGE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. marts 2022

Mads Jensen

CVR-NR. 35 82 80 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kierstein Byg ApS Damhusvej 16 5750 Ringe
	CVR-nr.: 35 82 80 60 Stiftet: 10. april 2014 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Kierstein Jensen, formand Lars Kierstein Jensen Jan Kierstein Jensen
Direktion	Mads Kierstein Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense C
Advokat	Advokat Kim Toxen-Worm Algade 74 5750 Ringe

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom med opførelse heraf og finansiering i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et underskud på 180 tkr., og selskabets egenkapital er negativ med 1.030 tkr. pr. 31. december 2021. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Efter byggemodning er færdiggjort er elleve af tolv byggegrunde afhændet.

Selskabet arbejder på nuværende tidspunkt på at finde en ny aktivitet, som kan være med til at reetablere egenkapitalen. Ledelsen vurderer at selskabskapitalen bliver reetableret i indenfor 2-5 år via egen drift. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

En af selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende et lån på 847 tkr. pr. 31. december 2021 til fordel for øvrige kreditorer. Ole`s Olie A/S har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende på ca. tkr 2.571. Tilbagetrædelseserklæringerne er gældende til 31. december 2022. Herudover har selskabet modtaget støtteerklæringer fra kapitalejerne JKJ Ringe ApS, LKJ Ringe ApS og ME Ringe ApS for regnskabsåret 2022. Det er aftalt, at kapitalejerne betingelsesløst vil tilføre den nødvendige likviditet, til at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2022.

Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet for driften i 2022, herunder at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Selskabets ledelse har på denne baggrund aflagt årsregnskabet for 2021 under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOTAB.....		-33.355	262
DRIFTSRESULTAT.....		-33.355	262
Andre finansielle omkostninger.....		-24.732	-51
RESULTAT FØR SKAT.....		-58.087	211
Skat af årets resultat.....	1	-121.676	-156
ÅRETS RESULTAT.....		-179.763	55
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-179.763	55
I ALT.....		-179.763	55

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Varelager.....		471.504	1.907
Varebeholdninger.....		471.504	1.907
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		95.727	2.726
Udskudte skatteaktiver.....		0	122
Tilgodehavender.....		95.727	2.848
Likvide beholdninger.....		2.055.616	962
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.622.847	5.717
AKTIVER.....		2.622.847	5.717
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-1.109.739	-930
EGENKAPITAL.....		-1.029.739	-850
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		847.716	841
Anden gæld.....		2.789.870	5.711
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.652.586	6.567
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.652.586	6.567
PASSIVER.....		2.622.847	5.717
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Forudsætninger for fortsat drift	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	-929.976	-849.976
Forslag til resultatdisponering.....		-179.763	-179.763
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	-1.109.739	-1.029.739

NOTER

			Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	121.676	156	
	121.676	156	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 2
<p>Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er udstedt ejerpantebrev på tkr. 2.400 i selskabets byggegrunde. Byggegrundenes regnskabsmæssige værdi udgør på statusdagen tkr. 472.</p>			
 Forudsætninger for fortsat drift			 3
<p>Selskabets har i regnskabsåret realiseret et underskud på 180 tkr., og selskabets egenkapital er negativ med 1.030 tkr. pr. 31. december 2021. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.</p> <p>Efter byggemodningen er færdiggjort er elleve af tolv byggegrunde afhændet.</p> <p>Selskabet arbejder på nuværende tidspunkt på at finde en ny aktivitet, som kan være med til at reetablere egenkapitalen. Ledelsen vurderer at selskabskapitalen bliver reetableret i indenfor 2-5 år via egen drift. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.</p> <p>En af selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende et lån på 847 tkr. pr. 31. december 2021 til fordel for øvrige kreditorer. Ole`s Olie A/S har afgivet tilbagetrædelses- erklæring for tilgodehavende på ca. tkr 2.571. Tilbagetrædelses-erklæringerne er gældende til 31. december 2022. Herudover har selskabet modtaget støtte-erklæringer fra kapitalejerne JKJ Ringe ApS, LKJ Ringe ApS og ME Ringe ApS for regnskabsåret 2022. Det er aftalt, at kapitalejerne betingelsesløst vil tilføre den nødvendige likviditet, til at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2022.</p> <p>Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet for driften i 2022, herunder at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder.</p> <p>Selskabets ledelse har på denne baggrund aflagt årsregnskabet for 2021 under forudsætning af fortsat drift.</p>			
 Medarbejderforhold			 4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
<p>Selskabets medarbejdere omfatter direktion, der ikke modtager vederlag.</p>			
